
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.09.2018 № 654    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 18.02.2016 № 100 

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  
от 21.06.2018  № 712 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 18.02.2016 № 100 «Об утверждении Требований к порядку 
разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для 
обеспечения муниципальных нужд городского округа Стрежевой, содержанию 
указанных актов и обеспечению их исполнения»: 

1.1.  в пункте 5 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов 
о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 
городского округа Стрежевой, содержанию указанных актов и обеспечению их 
исполнения, утвержденных указанным постановлением (далее – Требования) слова 
«7 календарных» заменить словами «5 рабочих»; 

1.2. пункт 6 Требований изложить в редакции: 
«6. Отдел организации муниципальных закупок Администрации городского 

округа Стрежевой рассматривает предложения общественных объединений, 
юридических и физических лиц, поступившие в электронной или письменной 
форме срок с учетом положений пункта 5, но не более 10 рабочих дней.»; 

1.3.  пункты 9,10,11,13 Требований - исключить. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа      В.М. Харахорин 
 


